
KllllllllllllllliilllllPID

Stejnopise. 1

Smlouva o poskytnutí víceleté účelové dotace-víceletého grantu

č. DOT/62/05/004016/2017
uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových prav idlcch uzemních rozpočtu. ve zněni 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) mezi těmito subjekty:

Hlavní c
se sídlem 
/iistoupetř to Praha

iríánskc nám. 2. Praha 1
lenem Rady hl. m. Prahy Janem Wolfem

ICO: 581\ DlC: C. 581
1-banirftCm spojeni: PPP banka a s.. Praha 6. Kvropská 2600/17. PSC I60 41 
Číslo účtu: 5157W8/6000 
(dále jen „poskytovatel")

"C 2C- kruh kurátoru a kritiků"
spolek zastoupený ředitelkou Mgr. Zuzanou Štětkovou 
se sídlem Za Strahovem 431/19. 169 00 Praha 6 Břevnov
spolek vedený ve spolkovém rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl I.. viníka 16411 od I 1.2014. datum 
vzniku 3.2.2006 
IČO; 27022544 
bankovní spojeni: 
číslo učtu
(dále jen ..příjemce*4)
U28Viraji tuto smlouvu o poskytnuti úCelově dotace grantu:

DlC: C227022544

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí grantu formou dotace, a to
grantu nu rok 2017 vc výši 80 000.- Kč (slovy: osmdesát tisíc konin českých).
grantu na rok 2018 vc výši 80 000.- Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých).

, grantu na rok 2010 vc výši 80 000.- Kč (-.lovy: osmdesát tisíc korun Českých), 
na realizaci projektu Artwall 2017-20, uvedeného příjemcem vc formuláři žádosti o grant 
hlavního města Prahy v oblasti kultury a uměni (dále jen ..grant")

v Zastupitelstvo hlavního města Prahy rozhodlo o poskytnuti grantu příjemci usnesením č. 13/55 
ze dne 28.1.2016. Tímto sc má toto právní jednáni za opatřené doložkou dle ust {}4 3 
zákona C. 131/2000 Sb.. o hl.m. Praze.

3 I tohoto projektu je uplatněna bloková výjimku a podporu se poskytuje dle Nařízeni Komise 
(P.l l) C 651 /2014 ze dne 17. Června 2014.

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel %c zavazuje převést 60 % / celkové časiky grantu na rok 2017 tj. 
48 000.- Kč (slovy: čtyřicet osm tisíc korun českých) příjemci na jeho učet uvedeny 
v záhlaví léto smlouvy do 31.l.2()l?u 40 % / celkové částky grantu nu rok 2017. tj 
32 000.- Kč (slovy: třicet dva tisíc korun českých) do 28.6..



na Která byl grant pnrunn uPla.m “i . ,
v LH|včiv, kulu.ry na realizaci projektu částku Jlc d l*

p,.ád>oané v>5i.jc poskytovatel grantu 

v daném roce.

Sa teta 20 r. 2018. 2019 a
rv/p«čiu hlavního města Prahy 
schode-l» rozpočet Jlc předchozí věty schval 
oprávněn rozhodnout o sníženi grantu příjemce

cn v

od schváleni rozpočtu /l 1MP v daném roce.
1-3 smlouvy, poukazeO sníženi grantu rozhodne do 60 dnů

Bude-li rozpočet schválen a příjemce spin. svazek dle U^s 
^k>,ovatel gram na výfte uvedeny účet v následujících splátkách.

na rok 2018 na rok 201 l>

48 000.- Kč
(slevy: čtyřicet osm tisíc 
korun českých) _ _
32 000.- Kč 
(slovy: třicet dva tisíc 
korun českých 1

48 000.- Kč
(slovy: čtyřicet osm tisíc 
konin českých)
32 000.- Kč 
(slovy třicel dva tisíc 
korun českých)

Do 30 dnů po finančiiim 
vypořádání a zhodm>ceni
předchozího roku__ ______
Do 30 dnů po splněni 
závazku dle čl. lil «*lsl. 4 
smlouvy

r,m není dotčeno ustanoveni «M. 2 vity drníte tohoto ilanku

Článek III.
Oie. a finanční naklad> ^ i^fci s realizaci

Příjemce sc zavazuje využit grant pouze na zPum 
činnosti uvedené v čl. I. od*. I této smlouvy

na který je grant poskytován, uskutečnit každoročně 
•instalace ve veřejném prostoru, ktere vzc|douPříjemce sc zavazuje v kalendářním roce 

minimálně čtyři projekty-prezentace : 
/ mezinárodního konkurzu.

2.

uvedené dokumenty v/tahající sc k čerpám 
31. ledna následujícíhozavazuje předložit poskytovateli dále

‘ kalendáriu rok. a 10 vždy doPříjemce se
části grantu poskytnutého na přisluSny
kalendářního roku: r™„uři Lierv ic nřilohou č. 1 této smlouvya, řidni linančni vypořádáni čerpán, grantu na formulář, kluy e p nc

- h) podrobné písemné zhodnoceni celor^m činnosti.
o» výkonové ukazatele na formuláři, který je přílohou v 

MHlČásl.
d> v případe, že je příjemce ke dm hnancmlio 

DPM

3

smlouvy, jako její nedílná 

vypořádáni pla.ccm DPH. kopii registrace k

2 léto

=S-3SS=3=2Sr~;
v čclnč příloh podle příslušných právních predp.m

a současně nt

■ am < -.....- -5£SSt u"c SSS^S*-
z ..

Jo 31 I 2021.

Článek IV.
Práv na povinnosti příjemce 

Příjemcejc povinen umožnil poskytovateli proběhlou a «'•«"isIcdiKHi kontrolu realizace projektil
I



2. Příjemce se zavazuje uváděl na všech propaseních materiálech projektu u na vstupenkách 
na veřejné produkce ípředfttvcní/koiicert/výslava aj.), jako/ i při všech veřejných 
vstoupeních, výši dotace poskytnuté hlavním místem Prahou, kifco hlavního města Prah> 
u* /ajistit důstojně podmink> reprezentace hl. m. Prahy při rcali/Jici projektu, řijcmcc 
obdrží logo hlavního města Prahy na vyžádáni. a to elektronickou postou na adrese: 
Petr.Mullert&praho.cu

} Příjemce se zavazuje Účtoval Čerpáni grantu odděleně na samostatných účtech nakladu nebí*
poskytnuty grant odděleně v účetní evidenci, popř. vést pro poskytnutý grant odděleně daňovou 
evidenci v souladu sc zákonem Č. 586/1992. Sb.. o daních /příjmů, ve /nim pozdejvich 
předpisů (dále jen zákon o daních z příjmů). Příjemce se zároveň zavazuje, na Zados. 
poskytovatele, umožnit kontrolu originálních ůictnich písemnosti, vztahujících se k uvedenému 

účtováni.

vést

Příjemce se zavazuje analyticky sledovat náklady, které umožni jednoznačné oddělit nakladv 
přímo související s uměleckou činnosti (napr. pořízeni nových Inscenaci, věcné náklady, 
autorské honoráre, odměny výkonných umělců upod.i od nakladu určených k /ajistěn. provozu 
daného subjektu a mzdových nákladů. Výkazy takto členěných nakladu jc pak povinen 
předkládat poskytovateli grantu.

5. Grantv jsou poskytovány výhradně na zpusnhilě neinvestlřni náklady související v realizaci 
projektu. Z grantu není možné hradit pořízeni nemovitosti a jejich technické zhodnoceni (l/> 
stavební investice) a jejich odpisy, pořízeni a odpisy dlouhodobého majetku (dlouhodobým 
majetkem se rozumí takový majetek, kde doba použitelnosti je delší než jeden rok), pohoštěni, 
občerstveni, darv. výdaje spojené s pořízením zvukových a obrazových zaznamu produkt, i 
žadatele, realizovaných za účelem prodeje, výdaje spojené s působením mimo uzemi hl. m 
Prahy (doprava, diety). Výjimkou jsou granty udělené na podporu investičních nakladu, které |c 
příjemce povinen užit výhradně způsobem dle či. III odst. 1 této smlouvy.
V případě, že příjemce jc plátcem DPH. není oprávněn hradit j. / grantu, loto omezeni sc 
nevztahuje na DPH u výdajů příjemce, které vynaloží splněním, které je z hlediska DUI 
osvobozeným plněním nebo není zdanitelným plněním. Plátce DPH předloží spolu s finančním 
vypořádáním grantu doklad o registraci k platbě DPH. Pokud lak neučiní, ma se za to. ze 
plátcem DPH není.

4.

Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli provedeni veřejnospravni kontroly nakládám 
s poskytnutým grantem (tj. veřejnými prostředky) a vytvořil mu základní podmínky k provedeni 
této kontroly v souladu se zákonem C. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejne vpravt 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisu, n poskytnout mu k tomu uctiu 
veSkcrou potřebnou dokumentaci, včetně účetních, finančních a statistických vyka/u. hlasu., 
a zpráv. A to vše po dobu realizace projektu u dále po dobu 5(pěl.) let od ukončen, rcali/acc 
projektu. po kterou jc příjemce povinen podle $ 31 odst. 2 pism. b) a ej zakona č - " 
o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, uchovávat účetní záznamy n ůčctm doklady.

6.

a o

7 Příjemce se zavazuje postupovat v souladu s právními předpisy upravujícími zadávaní veřejných 
zakázek, zejména zákonem č 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve zněn. po/dejáieh 

předpisů.

8 Příjemce sc zavazuje nejpo/díji do 15. dne každého kalendářního mřslee pWlo/U odboru 
kultury, zahraničních vztahů a cestovního ruchu Magistrátu hlavního města l'rah>. oddclem 
kultuiy (dále jen ..O/V MHMP-) přehled výstav na následující měsíc a umožnit mu volny vstup 

na né.

‘) Příjemce sc zavazuje předložit O/V MHMP. pro účely dokumentace projektů podpořených 
poskytovatelem. 5 (pět) kusů tištěných propagačních materiálů, které byly k realizaci projektu 
vvdánv a 20 (dvacet) kusu vybraných fotografii s popisky na i 1). pnp K\š

1 -



10. Příjemce se zavazuje. be/ zbytečných odkladů, oznámit poskytovateli /měnu adresy sídla 
a dalších údajů uvedených ve smlouvě, dojde-li k nim v době účinnosti této smlouvy. Je-li

době účinnosti smlouvy dojde k jeji přeměně nebo zrušeni
X

příjemcem právnická osoba a v 
> likvidaci, oznámit neprodleně tuto skutečnost poskytovateli, přičemž práva a povinnosti /.teto 
smlouvy přcciiá/eji na nově vzniklou právnickou osobu nebo se stanou předmětem likvidace.

||. Grant je určen na'úhradu ztrátových nakladu projektu. Nesmi být použil k vytvářeni zisku, 
v opačném připadč je příjemce povinen vrátit grant.

12. Příjemce se zavazuje využít grant nu maximálně 70% skutečných nákladu projektu.
Při neoprávněném využiti poskytnutého grantu na vice než 7t» % způsobilých nákladů činnosti, 
je příjemce grantu povinen vrátit finanční částku, o kterou byl limit překročen, hl. tu. Praze 
na učet uvedený v záhlaví smlouvy.

13. Příjemce garantuje, že podpora jeho akce z veřejných rozpočtů v rántci celé ( K (např. MK 
ČR. samosprávné orgány měst. městských části a obcí) ve svém souhrnu nepřekročí výši 
podpory, tj. max. HO % způsobilých nákladu činnosti a pokryje deficit rozpočtu. Výjimkou je 
podpora při vy dáváni hudby a literatury, kdy souhrn výsledných podpor akce z veřejných 
rozpočtů ČR nesmi přesáhnout max. 70 % způsobilých nákladů n podpora audiovizuálních děl. 
kdy souhrn výsledných podpor akce z veřejných rozpočtů ČR nesmí přesáhnout max. 50 % 
způsobilých nákladů.

14. Příjemce se zavazuje při realizaci Činnosti dodržovat povinnosti stanovené právními předpisy 
a předpisy hlavního města Prahy a zajistit si potřebná povoleni organu statni správy 
a samosprávy.

15. Příjemce se zavazuje na místech realizace projektu nepřekročit limit přípustné hodnoty hluku 
pro noční dobu od 22:00 hod. do 6 00 hod., stanoveny nařízením vlády č. 272/2011 Sb 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a v ibraci

Článek V.
Sankční ustanoveni

1. Pokud příjemce dotace porušil povinnost stanovenou právním předpisem nebo touto smlouvou 
je povinen provést odvod za porušeni rozpočtové kázně. pfip. část v rozsahu tohoto porušeni, 
do rozpočtu hl. m. Prahy dle usl. $ 22 z. č. 250/2000 Sb . o rozpočtových pravidlech územnich 
rozpočtů, vězněni pozdějších předpisů. V připadč prodleni s inlvodem za porušeni rozpočtové

„ ká/nč je pov inen zaplatit penále.

2. Příjemce |c povinen při vráceni grantu nebo jeho časti dle předchozího odstavci- tohoto článku a 
dle čl. III odst. 5 teto smlouvy uvádět jako variabilní symbol své ICO (identifikační číslo)

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídi občanským 
zákoníkem, zákonem o daních z příjmů a ostatními právními předpisy.

/měny a doplňky teto smlouvy mohou byt provedeny pouze formou písemných dodatku 
pode psaný cli oběma smluvními stranami.

Smluvili strany výslovné souhlasí stíní, aby tato smlouva byla uvedena v C enlralni evidenci 
smluv (ťF.S). vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná aktéra obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni teto sinlouvv. datum jejího podpisu a text této
smlouvy.

I.

■>

3.

4 -



h
li za obchodnískutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažuji

. občanský zákoník, a uděluji svoleni k jejichSmluvní strany prohlašuji, že 
tajemstv í vc smyslu § 50-1 zákona č. 8« 2012 Sb 
užiti a zveřejněni bc/ stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

i 4

&1=2S5S~S££3&S
poskytovatele na přclepcc smlouvy.

5

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranám.6.

s -V IC1*h -Í4-71IK V Pwe dneV Pra/c dne

příjemce

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VI Dl MÁCI 
Potllc ověřovací knihy Magistrátu til ni Prah> 
pořč vidimoce 1675/203/2018 
lato úplná kopie obsahující 5 rtran
viuhlosi doslovně * předloženou brittou. i uiž byla pořízena, 
o loto listina je prvoplsem obsahujícím 5 stran 
I isiina i niž ie vidimovunO listinn pořízena, neobsahuje viou-im 
zajiStoviici prvek, jenž je součásti obsahu právního významu teto 
listiny

V Praie dne 16.T.201H Irena Dr*liokoup«o»-
Jmíno a příjmem ovBuJlcl owby. Idert vidimaci provedla

• Hudc ulednibo rafltk* n podpis ovetujki oaobj ^ST°^s

hW-
Alt.

s .



Pflloha č. I smlouvy o poskytnuli víceleté účelové dotace víceletého gruntu

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ_______________________
"C2C - kruh kuratorii a kritiků' 

Artvxall 2017-20 

DIČ: CZ27022544

Příjemce grantu: 

Název projektu: 

IČO: 27022544

ČÁST A 

č. DOT/62/05/004UI6/2017
A

SOUHRN
způsobilých

nákladů v Kč - 
SKUTEČNOST 
l\ příloze uveďte

SOUHRN
způsobilých

nákladu v Kč - 
PLÁN

(X uřilo/e uveďte

Z GRANTU 
HRAZENO 

i\ prilo/e uveďte
I. PROVOZNÍ PODPORA
Způsobilé náklady • Článek 53 odst. ?
ONBV
- tý ká se i festivalu ve všech oborech

a. nakludv, které kuliumi instituci v/nikly v
souvislosti se stálými nobo pravidelnými 
činnostmi, včetnč výstav, představeni a akci 
a podobných kuliumich činnosti, k nim/ 
dochá/i v rámci béžné činnosti;__________

b. náklad v na činnosti v oblasti kulturniho a 
umčlcckého vzdčláváni. jakož i podpora 
porozuméní významu ochrany a prosazováni 
rozmanitosti kulturniho vyjádřeni 
prostřednictvím vzdělávám a programů, jež 
máji /výšit informovanost veřejnosti, včetnč 
činnosti v)užívajících nově technologie.

c nakíady na zlepšeni přístupu veřejnosti kc
nebo lokaluam a

položkové)

kulturním institucím
kulturního dédictvl. včetnččinnostem

nákladů na digitalizaci a používáni nových 
technologii, jakož i nakladů na zlepšeni I 
přístupu osob se zdravotním postižením,

I provozní naklady tykající se přímo 
kulturního projektu nebo činnosti, jako jc 
pronájem nemovitosti a kulturních prostor, 
cestovní výdaje, výdaje na materiály a- 
vybaveni související přímo s kulturním 
projektem nebo činnosti, architektonické 
konstrukce pro výstavy a jeviStč. pronájem a 
leasinit nástrojů, náklady na užili dél

dalšíchchraninych autorskými právy a 
souvisejících obsahů chrančnych pravý 
duševního vlastnictví, náklady na propagaci

v důsledkua náklady, ktere vznikly přímo 
provadčni projektu nebo činnosti; finanční 
nakladv jsou způsobilé pouze v připadé. že
nebyly pokryty investiční podporou:______

c náklad) na personál pricqjfcl » kuituml
instituci nebo na projektu;___  _ ______

f náklady na poradenské a podpůrné služby
poradciposkvtovane 

a poskytovateli služeb, které vznikly přímo 
v důsledku provádéni projektu

externími

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY CELKEM v Ké

Z toho HO % k pokryti /.TRA'TY v Kč

-7-



!

2017/1R-20 v lis. Kč 
I PLÁN

ŠKLTFCNQSIP/DKOJK KRYTI NAKl ADl na projekt v roce

klad >«..t»«i.-lť(vvnos\ / projektuji vlnstni finanční \
sponzorské dar>_____

3. ze státního rozpočtu
4 mfcstské Části HMP

EUS. dotační programy 
f». praní! IMF 
7. claRi (specifikujte! iCELKEM:

Tlační finanční vklad žadatele)
lil. VYNOSY Z. PROJEKTL ( - SkutefnoslPlán

|. /c vstupného
2. ze zájezdů
3. / pronájmů jinvm subjektům------ -——
i JL.I < mm?, z prodeje lískovka propad- "Hl

t vnivHiiých služeb ...j— -----  .-r
5./.po*ýtovM*S Sluícb I dalších Obchodních
{specifikujte)------------------------------- -

aktivit

CELKEM :

TvmLANCEZAKOKJUU/iO IU0
CELKOVÉ NÁKLADY minus CELKOVÉ 

PŘÍJMY_________________________ _

SKIŤĚCŇOST
PLAŇ !

Vyčísleni chybéjid částky

VI. /.améstnanci rok 20I7/IH-20
C c|kov> počet /améstnancú podílejících se na pn 
pracovních uva/ku)

Prumémá mfislčni m/da

>jektu tsoučet jejich

v Kč
...............Kč dle výle uvedené

cnčho v čl. III . smlouvy.
ve výšič fínaočni prostředky grantu

účel poskytovatele do terminu stanov

*■*- **»-**-•r iríL^Lmu,w«iwg!!!ia!liailM'ri mi ii <<...

Případné nevyčerpané 
smlouvy vrátí příjemce na

Iíkssssk—•»V Pra/c dne ........................ ....

l-manem vypořádáni lze zaslal JoporuOcni poSio-
S-MIIMI*72M63-015 potadovciMo AD 0-KC islo jednací

|(l -



Příloha C. 2 smlouvy o poskytnuli víceleté účelové Jamce víceletého yran tu

MINIMÁLNÍ výkonové ukazatele

v roce 2017/18-20

Název projektu: 

Žadatel:

Artwall 2017-20

r -o,
"C2C - kruh kurátoru a kritiku"

r PLAŇ
5I

CFI.KOVY POCF.T
PRODUKCI/PRLDS TAV LNÍ/K()NCRRTf I/VÝSTAV 
na vlastni scénč/prosloru

vy

-1?e
:z toho:

vlastním souborem nebo ve vlastni produkci/ koprodukci
pronájmy/služh) jiným pořadatelům
Vlastni produkce uvedená jinde (zájezdy)
počet produkcí/projcktů pro děti 
(/ celkového počtu akcí)___

KOVY POCF.T AKCI
7 toho:
vlastních
přejatých
vlastních uvedených mimo své prostory
Počet vydaných publikací/katalogů
počet stran
formát
náklad
Počet dalších akci (specifikujte)

počet sálů a jejich kapacita při jednotlivých uspořádáních
velikost výstavních prostor
předpokládaný celkový počet návštěvníku
předpokládané procento návštěvnosti (odhad)
předpokládaný počet premiěr/vermsáži
předpokládaná průměrná cena vstupenkv v Kč -
předpokládané vstupně
od do v Kč
Pravidelně aktualizované wehove stránky projektu
Spolupráce s mimopražskými umělci a soubory

Ano/neAno/ne
Ano/neAno/ne

Zahraniční spolupráce Amvne\ no/ne

Komentář:

li -


